
TROFEO SANTA CLARA GOA 2012

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale
Serie 1

1 4 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'15.44 1'18.86 2'34.30
2 5 BALLOCCO Sara 2000 ITA CS Roero 1'16.74 1'21.93 2'38.67
3 2 BURIASSI Megan 2001 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'16.47 1'23.81 2'40.28
4 3 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 1'16.56 1'24.93 2'41.49
5 1 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 1'19.93 1'26.09 2'46.02
6 7 GENARI Irene 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'19.67 1'30.08 2'49.75
7 8 COLESCHI Serena 2000 ITA asd Crocera Stadium 1'20.81 1'32.22 2'53.03
8 6 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 1'23.94 1'31.63 2'55.57
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Serie 2
1 3 ODDONE Ottavia 2000 ITA Sisport FIAT ssd 1'20.25 1'29.65 2'49.90
2 4 BELOTTI Greta 2001 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'24.79 1'30.67 2'55.46
3 5 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'22.29 1'33.75 2'56.04
4 7 BARBAGALLO Federica 2000 ITA Sisport FIAT ssd 1'26.26 1'38.55 3'04.81
5 2 BONET Marica 2000 ITA Sisport FIAT ssd 1'26.80 1'38.65 3'05.45
6 1 BOCCARDO Ilaria 2001 ITA Sisport FIAT ssd 1'33.55 1'43.93 3'17.48

NON CLASSIFICATI

6 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto RIT
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TROFEO SANTA CLARA GOA 2012

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale

Riepilogo
1 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'15.44 1'18.86 2'34.30
2 BALLOCCO Sara 2000 ITA CS Roero 1'16.74 1'21.93 2'38.67
3 BURIASSI Megan 2001 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'16.47 1'23.81 2'40.28
4 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 1'16.56 1'24.93 2'41.49
5 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 1'19.93 1'26.09 2'46.02
6 GENARI Irene 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'19.67 1'30.08 2'49.75
7 ODDONE Ottavia 2000 ITA Sisport FIAT ssd 1'20.25 1'29.65 2'49.90
8 COLESCHI Serena 2000 ITA asd Crocera Stadium 1'20.81 1'32.22 2'53.03
9 BELOTTI Greta 2001 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'24.79 1'30.67 2'55.46

10 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 1'23.94 1'31.63 2'55.57
11 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'22.29 1'33.75 2'56.04
12 BARBAGALLO Federica 2000 ITA Sisport FIAT ssd 1'26.26 1'38.55 3'04.81
13 BONET Marica 2000 ITA Sisport FIAT ssd 1'26.80 1'38.65 3'05.45
14 BOCCARDO Ilaria 2001 ITA Sisport FIAT ssd 1'33.55 1'43.93 3'17.48

NON CLASSIFICATI

PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto RIT
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